

T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İSLAMI İLİMLER FAKÜLTESİ
2018-2019 YAZ OKULUNDA AÇILAN DERSLERİN İÇERİKLERİ

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL103	ARAP DİLİ VE BELAĞATI I (ARAPÇA)	Z	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Öğretmen, din görevlisi ve akademisyen adaylarına, meslek alanında gerekli olan Arapça dil bilgisi ve becerisini başlangıç düzeyinde kazandırmaktır.

Ders İçerikleri – Konular: Arap dili sentaksı genel hatlarıyla ele alınarak modern ve klasik metinler üzerinde dilsel çözümler yapılır. Bu bağlamda Arap dilinin grameri, Gramer ve anlam bakımından metin çözümlemesi ve irabı (Örnek metinler üzerine alıştırmalar) - Arapça cümle kurma teknikleri (Alıştırmalar) - Soru sorma ve soruyu cevaplama teknikleri (Alıştırmalar) - Soru sorma ve soruyu cevaplama teknikleri (Alıştırmalar) - Arapça yazma kuralları (Alıştırmalar) - İsimler (Alıştırmalar) - Fiiller (mâzi -muzarî ve emir fiilleri) (Alıştırmalar) - Fiiller (mâzi -muzarî ve emir fiilleri) (Alıştırmalar) - Zarflar (Alıştırmalar) - Sayılar (Alıştırmalar) - Arapça konuşma (Alıştırmalar) - Arapça konuşma (Alıştırmalar) - Arapça konuşma (Alıştırmalar) - Arapça konuşma (Alıştırmalar) - Arapça konuşma (Alıştırmalar) - Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL123	KUR'AN İLİMLERİ VE TEFSİR USÛLÜ	Z	4	0	4	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Kur'an'ı Kerim'i nasıl anlamak ve yorumlamak gerektiğini; Kur'an'ı doğru anlamayı sağlayan ilimleri öğrenmeyi; Kur'an'ı tefsir ederken uyulması gereken kuralları öğrenmeyi sağlar; müfessirin sahip olması gereken özellikleri kavratır. Tefsir usulü kaynaklarını tanımayı sağlar. Ayrıca İslam tefsir geleneğinin dayandığı usulün, Kur'an'ı biçim ve içerik bakımından tahlil eden disiplinlerin (Ulûm-u Kur'an), bunlarla ilgili literatürün ve çağdaş tefsir yaklaşımlarının tanıtılmasına katkı sağlar.

Ders İçerikleri – Konular: Tefsir Usûlü'nün tanımı, konusu, gayesi, önemi, doğuşu, gelişmesi ve kaynaklarına giriş - Vahiy ve Mahiyeti, Kur'an'ın Tarifi, İsimleri, Özellikleri - Kur'an'ın İnzalı, Tespiti, Metinleşmesi - Kur'an'ın Unsurları, Muhtevası - Kur'an'ın Kıraati ve İlgili Hususlar - Ulumu'l-Kur'an ve Kapsamı - Muhkem ve Müteşabih, Üslubu'l-Kur'an - İcâz-ı Kur'an, - Kur'an'da Yeminler, Kur'an'da Kıssalar, Kur'an'da Tekrarlar - Sure Başlangıçları ve Başlangıç Harfleri, Kur'an'da Meseller - Esbâb-ı Nüzûl, Nâsîh-Mensûh, - Kur'an'da Hakikat ve Mecaz, Kur'an'ın Siyak ve Sibakı, - Kur'an ve Tarihsellik Sorunu, - Kur'an Yorumu, Kur'an Semantiği ve Hermenötiği - Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL125	HADİS İLİMLERİ VE USÛLÜ	Z	4	0	4	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Hz. Peygamber'den tasnif dönemine kadar geçen süreci hadis tarihi açısından değerlendirmek, öğrencilere hadis usulünün temel kaynaklarını tanıtmak, güvenilirlik ve sahihlik noktasında hadis terminolojisini öğretmektir.

Ders İçerikleri – Konular: Hadisin menşei, önemi ve tekâmülü. - Hadisin ilk kaynağı sahâbe. - Hadis ilminin teşekkülü ve bunu hazırlayan sebepler. - Hadis diye uydurulmuş sözler. - Cerh ve ta'dîl hareketinin doğuşu. - Hadislerin değeri üzerindeki münakaşalar ve hadisin tedvîn ve tasnifi. - Tasnifin altın çağı: Kütüb-i Sitte devri. - Hadislerin güvenilirlik durumuna göre sınıflandırılması. - Hadislerin sahihlik durumuna göre taksimi. - Hadislerin senedinin kopuk olup olmamasına göre çeşitleri. - Musned, muttasıl, muselsel, mu'an'an, muan'an hadisler. - Mursel, munkatî', mu'dal, mudelles hadisler. - Birbirini takviye etmesi yönünden hadisler. - Sened ve metni ilgilendiren müşterek tabirler - Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL129	İSLAM İBADET ESASLARI I	Z	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: İslâm fıkhnının ana kaynaklarına dayanarak, ibadet türlerini ve esaslarını öğrenciye aktarmak, ibadet alanında ortaya çıkan yeni sorunları çözebilecek bir perspektif kazandırmak.

Ders İçerikleri – Konular: Efâl-i Mükellefîn - Maddi ve hükmü temizlik, abdest - Gusûl, sular, mutlak su, mukayyed su - Kuyular ve artiklar - Teyemmüm, mestler üzerine mesh - Hayız, nifas, istihaza, özür durumu - Maddi pislik, maddi pisliğin çeşitleri, maddi pislikten temizlik yolları - Maddi pislik, maddi pisliğin çeşitleri, maddi pislikten temizlik yolları - Genel olarak ibadetler, ibadetlerin amaçları - Namaz ve namaz çeşitleri, - Namaz vakitleri namaz için müstehap olan vakitler, mekruh olan vakitler, ezan, ikamet - Namazın dışında yapılması gereken şeyler (şurutu's-salah), - Namazların birleştirilmesi, namazın içinde yapılması gereken şeyler (erkanu's-salah) - Namazın sünnet ve mekruhları, namazın cemaatle kılınması, namazların kazası - Sehih secdesi, cuma ve bayram bayram namazları, nafilâ namazlar, cenaze - Final Sınavı.

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL221	TEFSİR II (ARAPÇA)	Z	2	0	2	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Derste klasik ve modern dönemlere ait tefsirlerden seçilen metinler okunacaktır. Bu doğrultuda Yasin ve Hucurat sureleri tefsir usulü metodlarına göre incelenecektir.

Ders İçerikleri – Konular: Tefsirde rivayet ve dirayet tefsir metodlarına giriş & Yasin Suresi hakkında genel bilgiler ve Safvetü't-tefasir adlı eseri tanıtım & Yasin Suresi 1-12. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Yasin Suresi 12-20. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Yasin Suresi 20-28. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Yasin Suresi 28-40. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Yasin Suresi 40-55. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Yasin Suresi 55-70. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Yasin Suresi 70-83. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Hucurat Suresi hakkında genel bilgiler ve surenin muhtevasının tahlili & Hucurat Suresinin 1-6. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Hucurat Suresinin 6-12. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Hucurat Suresinin 12-18. Ayetlerin tefsiri ve Safvetü't-tefasir metni okuma & Hucurat Suresinden çıkarılan toplumsal ilkeler & Final Sınavı

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL225	HADİS II (ARAPÇA)	Z	2	0	2	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Buhari'nin Kitabü'l-İman Bölümünün Aslından Okunması ve Yorumlanması.Hadislerin muhtevası, temel hadis kaynaklarının telif mantığı ve yazılış metotları hakkında öğrencileri bilgilendirip, onlara seçilen örnek bölüm ve hadislerden hareketle, benzer hadisleri diğer kaynaklardan bulma, anlama ve akademik bir yöntemle değerlendirme yeteneğini kazandırmaya çalışmak, öğrencilerin klasik ve modern yöntemleri kullanarak hadis kaynaklarını güncel yorumlama kabiliyetini kazanmalarını sağlamak.

Ders İçerikleri – Konular: Kitabü'l-İman (20. Bab) & Kitabü'l-İman (20. Bab) & Kitabü'l-İman (21. Bab) & Kitabü'l-İman (22. Bab) & Kitabü'l-İman (23. Bab) & Kitabü'l-İman (24. ve 25. Bab) & Kitabü'l-İman (26 ve 27. Bab) & Kitabü'l-İman (28 ve 29. Bab) & Kitabü'l-İman (30 ve 31. Bab) & Kitabü'l-İman (32 ve 33. Bab) & Kitabü'l-İman (34 ve 35. Bab) & Kitabü'l-İman (36 ve 37. Bab) & Kitabü'l-İman (38 ve 39. Bab) & Kitabü'l-İman (40. 41. ve 42. Bab) & Final Sınavı.

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL223	ARAP DİLİ VE BELAGATİ III (ARAPÇA)	Z	2	0	2	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Öğretmen adaylarına, meslek alanında gerekli olan Arapça dil bilgisi ve becerisini orta düzeyde kazandırmaktır.

Ders İçerikleri – Konular: Belagatla temel kavramlar ve meani bilgisine bağlı olarak dini ve edebi metinleri doğru anlamak ve yorumlamak..Beyan ilmiyle ilintili olarak teşbih, istiare, kinaye, mecaz ve hakikat konuları işlenir. Daha sonra ise bedi ilmi içinde yer alan muhassinat-ı lafziyye'den cinas, iktibas, seci, akd, tazmin, reddü'l-acz ala's-sadr ve muhassinat-ı maneviyye'den tevriye, tıbak, mukabele, üslub-u hakim, hüsnü'l-ibtida ve hüsnü'l-intiha gibi sanatlar gösterilir... Final Sınavı.

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL229	KELÂM I	Z	2	0	2	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Kelam ilmini ortaya çıkaran ilk dönem tartışmaların tarihi arka planı hakkında genel bir bakış açısı oluşturmak; başlangıç dönemi ve sistematik dönem ana kelam mezhepleri ve temel görüşleri hakkında kapsamlı bir bilgi düzeyi kazandırmak.

Ders İçerikleri – Konular: Kelam Tarihi: Kelamın tanımı, gayesi, tarihçesi ve geçirdiği devreler & Kelamın ilimler hiyerarşisindeki yeri ve önemi & İlk dönem kelam tartışmaları ve tarihi arka planı & Başlangıç dönemi inanç grupları: Haricilik, Şiiilik, Cebriyye, Kaderiyye, Mürcie & Sistematik dönem kelam ekolleri ve fikri yapısı & Mutezile: Önemli isimler, Temel ilkeler ve Ana Eserler & Mutezile'nin temel görüşleri & Ehli Sünnet Düşüncesi ve Ekolleri & Selefîyye ve temel akide esasları & Eşari Kelam Ekolü: Müttekaddimun Dönemi & Eşari Kelam Ekolü: Müttehahirun Dönemi & Maturidi Kelam Ekolü: Önemli isimler ve Eserleri & Maturidiliğin Temel Görüşleri & Maturidilik ve Eşarilik Karşılaştırması & Final Sınavı.

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
PF203	EĞİTİM PSİKOLOJİSİ (F) Formasyon Dersi	S	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Gelişim ve öğrenme süreçlerini kavrayabilmek, gelişim ve öğrenme ile ilgili kavramları açıklayabilmek

Ders İçerikleri – Konular: Gelişim, büyüme, olgunlaşma, gelişimin ilkeleri ve hazır bulunmuşluk & Bedensel gelişim & Duygusal gelişim & Kişilik gelişimi & Sosyal ve dilsel gelişim & Gelişimle ilgili kuramlar & Ders tekrarı ve Ara sınav & Öğrenmenin tanımı ve öğrenmeyi etkileyen faktörler & Davranışçı kuramlar & Sosyal Öğrenme Yaklaşımı & Bilişsel kuramlar & Öğrenmeyle ilişkili kavramlar & Öğrenme ilkelerinin sınıf ortamında uygulanabilirliğinde dikkat edilmesi gerekenler & Öğrenmeyi kolaylaştırıcı etmenler & Final Sınavı.

Dersin Kodu	Dersin Adı	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL219	FIKIH I (ARAPÇA)	Z	2	0	2	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Şahsın hukuku, İslâm aile hukuku ve İslâm miras hukuku kapsamına giren konuların öğrenimini sağlamak

Ders İçerikleri – Konular: Şahsın Hukuku (Hakiki Şahıslar-Şahsiyetin Başlangıcı ve sonu, Ehliyet, Çeşitleri, Ehliyet Çağları ve Ehliyet Arızaları) & Şahsın Hukuku (Hükmi Şahsiyeti Haiz İslami Müesseseler- Devlet,Beytü'l-Mal,Şirket,Vakıf) & Nişanlanma, Evlenmenin unsur ve şartları & Nikahta Velayet, Denklik ve Evlenme Engelleri & Mehir ve Nafaka & Doğum ve Neticeleri (Neseb, Emzirme, Çocuğun Bakım ve Terbiyesi, Nafaka) & Boşama Çeşitleri, Karşılıklı Rıza ile Boşanma & Kadının talebi Üzerine Mahkeme Kararıyla Boşanma, Kadının Kendisine Verilen Yetkiye Dayanarak Boşanması & Boşamada İç İrade Eksikliği, Şarta Bağlı Boşanma, Boşanmanın Tescili & İslam Miras Hukukunun Kaynakları, Terminolojisi ve Terike Üzerindeki haklar & Mirasçı Olmanın Şartları, Sebepleri ve Engelleri & Mirasçılar: Ashab-ı Feraiz & Asabe ve Zevî'l-Erham & Sulh, Teharuc, Reddiye, Avliye, Hacb, Münasaha & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL301	KUR'AN OKUMA VE TECVİD V (ARAPÇA)	Z	1	1	1,5	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Sağlıklı bir Kur'an okuyuşu için gerekli olan tecvid kaidelerini tatbik etme becerisini kazanıp Kur'an'ı bu kazanım çerçevesinde yüzünden ve ezber okuyabilmektir.

Ders İçerikleri – Konular: Kur'an'ın ilk yarısı üzerinde yüzünden okuma çalışması, aynı yerin mealıyla birlikte tamamı okunmak üzere ev ödevi olarak verilmesi & Hafızlık ve Kur'an ezberleme teknikleri, Kur'an'ın 409-416. sayfalarının yüzünden okunması, Mülk Suresinin ezbere okunması & Huruf-i Mukattaa'nın okunuşu, Kur'an'ın 417-424. sayfalarının yüzünden okunması, Mülk Suresinin ezbere okunması & Kıraat konusunun işlenmesi, Kur'an'ın 425-432. sayfalarının yüzünden okunması, Mülk Suresinin ezbere okunması & Kıraatlerin kaynağı konusunun işlenmesi, Kur'an'ın 433-440. sayfalarının yüzünden okunması, Nebe' Suresinin ezbere okunması & Kur'an'ın 449-456. sayfalarının yüzünden okunması, Nebe' Suresinin ezbere okunması & Kur'an'ın 457-464. sayfalarının yüzünden okunması, Nebe' Suresinin ezbere okunması & Kur'an'ın 465-472. sayfalarının yüzünden okunması, Fetih Suresinin ezbere okunması & Mahreç ve Sifat çalışması, Kur'an'ın 473-480. sayfalarının yüzünden okunması, Fetih Suresinin ezbere okunması, Genel tekrar & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL305	TEFSİR IV (ARAPÇA)	Z	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Derste öğrenciye klasik ve modern dönemde yazılmış önemli "Ahkam Tefsirleri"nin ana hatlarıyla tanıtılması, bu eserlerden seçme metinlerin okutulması, bu metinleri Fıkıh perspektifinden okuyup anlama kabiliyetinin kazandırılması ve Ahkam Tefsirleri arasında müelliflerinin fihki ekolleri ile yaşadıkları asırları göz önünde bulundurarak karşılaştırma yapabilme becerisinin kazandırılmasını hedeflemektedir.

Ders İçerikleri – Konular: Ahkam tefsirlerine giriş & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL307	HADİS IV (ARAPÇA)	Z	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Hadislerin muhtevası, temel hadis kaynaklarının telif mantığı ve yazılış metotları hakkında öğrencileri bilgilendirip, onlara seçilen örnek bölüm ve hadislerden hareketle, benzer hadisleri diğer kaynaklardan bulma, anlama ve akademik bir yöntemle değerlendirme yeteneğini kazandırmaya çalışmak, öğrencilerin klasik ve modern yöntemleri kullanarak hadis kaynaklarını güncel yorumlama kabiliyetini kazanmalarını sağlamak.

Ders İçerikleri – Konular: Niyet ile ilgili hadisler & Niyet ile ilgili hadisler & Namazların cem'i ile ilgili hadisler & Namazların cem'i ile ilgili hadisler & Namazların cem'i ile ilgili hadisler & Namazların cem'i ile ilgili hadisler & Namazların cem'i ile ilgili hadisler & Muhtelifu'l-hadis & Muhtelifu'l-hadis & Abdestsiz Kur'an okumakla ilgili hadisler & Abdestsiz Kur'an okumakla ilgili hadisler & Abdestsiz Kur'an okumakla ilgili hadisler & Abdestsiz Kur'an okumakla ilgili hadisler & Abdestsiz Kur'an okumakla ilgili hadisler & Abdestsiz Kur'an okumakla ilgili hadisler & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL327	FIKIH III (ARAPÇA)	Z	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: İslâm Eşya Hukuku ve Akit Çeşitlerini Tanımak

Ders İçerikleri – Konular: Eşya Hukukuna Giriş (Ayni Hak – Şahsi Hak) & Mülkiyet Hakkının Konusu (Mal Kavramı) & Mülkiyetin Şartları & Sınırlı Ayni Haklar ve İpotek & Bey Akdi ve İcab-Kabul (Taraflar) & Muhayyerlikler & Sarf-Karz Akitleri ve Faiz & Sipariş Akitleri (Selem, İstisna) ve Şu'fa & İcare Akdi, Şartları ve Unsurları & Hibe, Umra, Rukba, Vakıf & Emanet Akitleri (Vedia, İare) ve Vekalet Akitleri (Kefalet, Havale, Vekalet) & İslâm Hukukunda Şirketler – 1 & İslâm Hukukunda Şirketler – 2 & Akitlerde İkrar ve Şehadet & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL323	FELSEFE TARİHİ	Z	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Bu dersin temel amacı klasik felsefe içerisindeki önemli ve temel teşkil edici değer, mesele, metod ve kavramlara odaklanarak öğrenciye, klasik felsefe tarihi içerisindeki felsefi düşünceleri ve ana problemleri sunmaktır. Dersin Hedefi; Antik dünyadaki Batılı filozoflar, ana akımlar, felsefi sistemler ve temel meseleler öğrenilir. Batı düşüncesini şekillendiren felsefe tarihi problemleri idrak edilir. Felsefenin metafizik, epistemoloji, etik ve estetik gibi temel alanları öğrenilir. Eleştirel düşünme yeteneği kazanılır. Felsefimetinlerdeki argümanları analiz etme, ifade etme, tanıma ve yorumlama becerisi kazanılır. Öğrenci tutarlı iddialara ve bu iddiaları destekleyici anlaşılır argümanlara sahip felsefi denemeler yazma yeteneği kazanır. Öğrenci gerçekliği farklı perspektiflerden anlama yeteneği kazanır ve böylece farklı insanların meseleleri farklı şekillerde tanımladığını anlar. Öğrenci, tarihsel dönemler vekültürel perspektiflere bağlı olarak insan tecrübesinin farklılığını kavrar. Öğrenci antik dönemdeki herhangi bir filozofun bir iddiasını, iddianın mantığı ve öncülleriyle uyumluluğu bakımındandegerlendirebilir. Klasik Batı düşüncesinde felsefe-din ilişkisi ve dine dair farklı perspektifler öğrenilir.

Ders İçerikleri – Konular: Felsefenin doğuşu ve gelişimi & Milet Okulu: Thales, Anaximandros ve Anaximenes & Pythagorasçılık & Değişme problemi: Herakleitos ve Parmenides & Plüralizm ve Atomculuk: Empedokles, Anaxagoras ve Demokritos & Sofistler ve İnsan Felsefesinin Doğuşu & Sokratik Rasyonalizm & Sistematik Felsefe I: Platon & Sistematik Felsefe II: Aristoteles & Helenistik Felsefe I: Epikürçülük ve Şüphecilik & Helenistik Felsefe II: Stoacılık ve Yeni-Platonculuk & Ortaçağ Felsefesinin Doğuşu ve Augustinus Felsefesi & Skolastik Felsefe ve Aquinalı Thomas & Geç Ortaçağ Felsefesi ve William of Ockham & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL302	KUR'AN OKUMA VE TECVİD VI (ARAPÇA)	Z	1	1	1,5	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Sağlıklı bir Kur'an okuyuşu için gerekli olan tecvid kaidelerini tatbik etme becerisini kazanıp Kur'an'ı bu kazanım çerçevesinde yüzünden ve ezber okuyabilmektir.

Ders İçerikleri – Konular: Bir önceki dönemin tekrarı, Kur'an'ın 501-508. sayfalarının yüzünden okunması & Hadr,Tedvir ve Tahkik usullerinin uygulanması, Kur'an'ın 509-516. sayfalarının yüzünden okunması, Hucurat Suresinin ezbere okunması & Hadr,Tedvir ve Tahkik usullerinin uygulanması, Kur'an'ın 517-524. sayfalarının yüzünden okunması, Hucurat Suresinin ezbere okunması & Hadr,Tedvir ve Tahkik usullerinin uygulanması, Kur'an'ın 525-532. sayfalarının yüzünden okunması, Hucurat Suresinin ezbere okunması & Kıraat çeşitleri konusunun işlenmesi, Kur'an'ın 533-540. sayfalarının yüzünden okunması, Rahman Suresinin ezbere okunması & Kıraat çeşitleri konusunun işlenmesi, Kur'an'ın 541-548. sayfalarının yüzünden okunması, Rahman Suresinin ezbere okunması & Sahih Kıraatin kabul şartları konusunun işlenmesi, Kur'an'ın 549-556. sayfalarının yüzünden okunması, Rahman Suresinin ezbere okunması & Kıraatlerin Mütevatirliği konusunun işlenmesi, Kur'an'ın 557-564. sayfalarının yüzünden okunması, Rahman Suresinin ezbere okunması & Kıraatlerin Mütevatirliği konusunun işlenmesi, Kur'an'ın 565-572. sayfalarının yüzünden okunması, Vakıa Suresinin ezbere okunması & Mahreç ve Sifat çalışması, Kur'an'ın 573-580. sayfalarının yüzünden okunması, Vakıa Suresinin ezbere okunması & Mahreç ve Sifat çalışması, Kur'an'ın 581-588. sayfalarının yüzünden okunması, Vakıa Suresinin ezbere okunması & Mahreç ve Sifat Çalışması, Kur'an'ın 589-604. sayfalarının yüzünden okunması, Vakıa Suresinin ezbere okunması & Mahreç ve Sifat Çalışması, Fetih Suresinin ezbere okunması & Fetih Suresinin ezbere okunması, Genel tekrar & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL330	TEFSİR V (ARAPÇA)	Z	2	0	2	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Derste öğrenciye klasik ve modern dönemde yazılmış önemli "Ahkam Tefsirleri"nin ana hatlarıyla tanıtılması, bu eserlerden seçme metinlerin okutulması, bu metinleri Fıkıh perspektifinden okuyup anlama kabiliyetinin kazandırılması ve Ahkam Tefsirleri arasında müelliflerinin fihki ekolleri ile yaşadıkları asırları göz önünde bulundurarak karşılaştırma yapabileme becerisinin kazandırılmasını hedeflemektedir.

Ders İçerikleri – Konular: Ahkam tefsirlerine giriş & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Bakara Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Nisa Suresinden Ahkam Ayetleri tefsiri okuma & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL326	HADİS V (ARAPÇA)	Z	2	0	2	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Hadislerin muhtevası, temel hadis kaynaklarının telif mantığı ve yazılış metotları hakkında öğrencileri bilgilendirip, onlara seçilen örnek bölüm ve hadislerden hareketle, benzer hadisleri diğer kaynaklardan bulma, anlama ve akademik bir yöntemle değerlendirme yeteneğini kazandırmaya çalışmak, öğrencilerin klasik ve modern yöntemleri kullanarak hadis kaynaklarını güncel yorumlama kabiliyetini kazanmalarını sağlamak.

Ders İçerikleri – Konular: İtikadî hadisler & İtikadî hadisler & Hadislerin itikatta delil olması & Hadislerin itikatta delil olması & Hadislerin itikatta delil olması & İtikadi hadisler & İtikadi hadisler & Vize & Vize & Hadis ve Bilim & Bilimi İlgilendiren Hadisler & Bilimi İlgilendiren Hadisler & Sağlıkla İlgili Hadisler & Hadis ve Tıp / Bilim & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL328	İSLAM FELSEFESİ I	Z	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Dersin Amacı; öğrenciye, İslam kültürünün önemli bir parçası olan İslam Felsefesini ve onun temel kavram ve düşüncelerini tanıtmak suretiyle onu bu kültürün felsefi yapısını kavrayabilecek bir düzeye erdirmek. Dersin Hedefleri; bu derste öğrenci, İslam felsefesinin tarihini, kavramlarını, yöntemini, temsilcilerini ve eski uygarlıklarla münasebetini değerlendirebilir.

Ders İçerikleri – Konular: Giriş dersi: İslam felsefesinin konusu, kavramsal içeriği, ilgi alanı ve diğer İslam ilimleriyle ilişkisi. & İslam felsefesinin kaynakları ve eski mirasın intikali. & Helenik ve Helenistik kaynaklar. Grek uygarlığı, Hint uygarlığı, İslam dini & Çeviriler ve ilk İslam filozofu el-Kindi: Yaşadığı asır, hayatı kaynakları ve düşüncesi. & İslam'da heretik düşüncenin ortaya çıkışı ve bazı temsilcileri: Serahsi, Ravendi ve Ebu Bekir er-Razi. & İslam'da heretik düşüncenin ortaya çıkışı ve bazı temsilcileri: Serahsi, Ravendi ve Ebu Bekir er-Razi. & Fârâbî I: Hayatı, eserleri ve görüşleri. & Fârâbî II: Hayatı, eserleri ve görüşleri. & İbn Sînâ, I: Hayatı, eserleri ve görüşleri. & İbn Sînâ, II: Hayatı, eserleri ve görüşleri. & Gazali: Kelam akılcılığı.Felsefenin sistematik reddi. & Batı İslam Dünyasında felsefenin ortaya çıkışı ve yeni yönelişler: Mağrib ve Endülüs.İbn Bacce: Hayatı, eserleri ve görüşleri, İbn Tufeyl: Hayatı ve Görüşleri. & İbn Rüşd I: Hayatı, eserleri ve görüşleri. & İbn Rüşd II: Hayatı, eserleri ve görüşleri. & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
PF302	SINIF YÖNETİMİ (F) Formasyon Dersi	S	2	0	2	2

Dersin Amaç ve Hedefleri: Bu dersin amacı, öğretmen adaylarında kendi sınıf yönetimi anlayışını oluşturmak, uygun öğrenme ortamlarını hazırlamayı bilmelerinin sağlamak, istenmeyen davranışlarla başa geçme stratejileri oluşturmak, öğretmenlik mesleğine ilişkin olumlu tutum geliştirmelerini sağlamak.

Ders İçerikleri – Konular: Sınıf yönetimi ile ilgili temel kavramlar & Sınıf yönetiminin alanı ve boyutları & Sınıf yönetimi modelleri & Sınıf yönetimini yakın ve uzak çevresi & Sınıfın fiziksel ortamının düzenlenmesi & Öğretim etkinliklerinin planlanması ve uygulanması & Sınıf kuralları ve işlemleri & Öğrencilerin derse hazırlanması ve güdülenmesi & Sınıf iletişimi & Zaman yönetimi & Farklı özelliklerdeki sınıfların yönetilmesi & Olumlu sınıf iklimini oluşturulması & İstenmeyen davranışların önlenmesi & İstenmeyen davranışların önlenmesi & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL421	TASAVVUF I	Z	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Tasavvufun kaynaklarını, İslam düşüncesindeki yerini ve önemini, diğer Ana Bilim Dalları ile olan ilişkisini bir terbiye yöntemi olarak niteliğini tanıtmak, kişilik oluşumuna katkılarını ortaya koyarak varoluşa ilgili bir bakış açısı kazandırmak.

Ders İçerikleri – Konular: Tasavvufun tanımı, konusu, gayesi ve kaynakları. & Tasavvuf ve mistisizm. Evrensel bu iki akım arasındaki farklar ve etkileşimler. & İslam düşünce tarihinde tasavvufun yeri ve önemi. & Tasavvufun diğer ilimlerle münasebeti ve etkileri. & Zühd dönemi, genel özellikleri ve bu dönemi temsil eden zâhidler. & Tasavvuf dönemi ve öne çıkan mutasavvıflar. & Tasavvufî ekollerin oluşumu ve bu ekollerin temsilcileri. & Tasavvufî kavramların teşekkülü ve kazandıkları işaret manaların değerlendirilmesi. & Tasavvuf literatürünün doğuşu ve dini metinlerin tasavvufî açıdan yorumlanması. & Sünnî tasavvufun temellendirilmesi ve İmam Gazzâlî & Heterodoks zümreler (Hulûliyye, İbâhiyye, İttihâdiyye) & İbnü'l-Arabî ve öğretisi & Ekberî ekol ve Anadolu'daki uzantısı & İşrâkîlik anlayışı ve bu geleneğin temsilcileri & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL415	KUR'AN OKUMA VE TECVİD VII (ARAPÇA)	Z	0	2	1	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Sağlıklı bir Kur'an okuyuşu için gerekli olan tecvid kaidelerini tatbik etme becerisini kazanıp Kur'an'ı bu kazanım çerçevesinde yüzünden ve ezber okuyabilmektir.

Ders İçerikleri – Konular: Dersle ilgili genel bilgiler ve müfredat tanıtımı, sınıf seviyesini görme & yüzüne okuma, burucsuressizber okuma, Önceki tecvid kuralları tekrar & yüzüne okuma, burucsuressizber okuma, öncekitemecvid kuralları tekrar & yüzüne okumatariksuresi ezber okuma & yüzüne okuma tarik suresi ezber okuma & yüzüne okuma, eksik ezberleri okuma & yüzüne okuma, eksik ezberleri okuma, & Ara Sınav & yüzüne okuma A'lasuresi ezber okuma & yüzüne okuma, a'lasuresi ezber okuma & yüzüne okumağaşiye suresi ezber okuma & yüzüne okumağaşiye suresi ezber okuma & yüzüne okuma, eksik ezberler ve Tecvidtekrarı & Genel tekrar ve kontrol & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
PF401	EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (F) Formasyon Dersi	S	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Bu dersin amacı öğretmen adaylarının ölçme aracı geliştirebilecek bilgi ve becerilerle donatılmasıdır.

Ders İçerikleri – Konular: Ölçme ve değerlendirme ile ilgili temel kavramlar & Ölçekler & Güvenirlik-I & Güvenirlik- II & Geçerlik I & Geçerlik- II & Ölçme araçları –I & Ölçme araçları –II & Ölçme araçları – III & Temel istatistik-I & Temel istatistik-II & Değerlendirme & Normal dağılım & Dersin genel değerlendirilmesi & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
PF403	REHBERLİK (F) Formasyon Dersi	S	2	0	2	2

Dersin Amaç ve Hedefleri: Öğrencilere rehberliğin tanımını, ilkelerini, hizmet alanlarını, türlerini, bireyi tanıma tekniklerini açıklama becerisi kazandırmaktır.

Ders İçerikleri – Konular: Rehberliğin tanımı ve tarihçesi & Rehberliğin ilkeleri ve amacı & Rehberlikte yanlış anlayışlar & Rehberlik ve öğrenci kişilik hizmetleri & Rehberlik ve eğitim & Rehberlik ve diğer alanlar, rehberlik türleri & Ders tekrarı ve Ara sınav & Meslek Danışmanlığında Yaklaşımlar & Rehberlikte Gelişimsel Yaklaşım & Rehberlikte İletişim & Psikolojik Danışma Yaklaşımları & Rehberlik Hizmetlerinin Örgütlenmesi & Özel Eğitimde Rehberlik & Bireyi Tanıma Teknikleri & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL423	İSLAM FELSEFESİ II	Z	2	0	2	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Dersin Amacı; öğrenciye, İslam kültürünün önemli bir parçası olan İslam Felsefesini ve onun temel kavram ve düşüncelerini tanıtmak suretiyle onu bu kültürün felsefi yapısını kavrayabilecek bir düzeye erdirmek. Dersin Hedefleri; bu derste öğrenci, İslam felsefesinin tarihini, kavramlarını, yöntemini, temsilcilerini ve eski uygarlıklarla münasebetini değerlendirebilir. İslam orta çağlarının entelektüel yapısının analizini yapar. Felsefe ile Kelam ve Tasavvuf gibi diğer disiplinleri mukayese eder.

Ders İçerikleri – Konular: İslam Düşüncesinin altın çağı XIII. Yüzyıl'da Felsefî Düşünce. & Sühreverdî ve İshrâkîlik. & Felsefe ile Dinin Etkileşmesi I: Nasîruddin Tûsî. & Felsefe ile Dinin Etkileşmesi II: Nasîruddin Tûsî. & Felsefe ile Dinin Etkileşmesi III: Fahreddin Râzî. & Felsefe ile Dinin Etkileşmesi IV: Fahreddin Râzî ve Okulu. & Felsefe ile Dinin Etkileşmesi V: İbnü'l-Arabî ve Sadreddin Konevî & Felsefe ile Dinin Etkileşmesi VI: İbnü'l-Arabî ve Sadreddin Konevî & Felsefenin Temel Konuları: Psikoloji I: Nefis ve Akıl. & Psikoloji II: Nefis ve Akıl & Metafizik I: Varlık ve Tanrı & Metafizik II: Varlık ve Tanrı & Ahlâk: Mutluluk ve Erdem & Siyaset: Felsefe, Din ve Şehir & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL418	İSLAM AHLAK ESASLARI VE FELSEFESİ	Z	2	0	2	4

Dersin Amaç ve Hedefleri: Öğrenciye, İslam kültürünün önemli bir parçası olan İslam Ahlakını ve onun temel kavram ve düşüncelerini tanıtmak suretiyle onu bu kültürün temel yapısını kavrayabilecek bir düzeye erdirmek.

Ders İçerikleri – Konular: Giriş dersi: Ahlak kavramının tasvir ve tahlili. & Ahlak ilmi ve ahlak felsefesinin konu ve yöntemleri. & İslam ahlakının dini ve din dışı kaynakları. & Yunan filozoflarının ahlak anlayışları: Sokrates, Platon ve Aristoteles. & Belli başlı İslam ahlakçıları. Kindi, Farabi, İbn Sina & Belli başlı İslam ahlakçıları: Razi, İbn Miskeveyh. & Belli başlı İslam ahlakçıları: Gazali. & Ahlak ilminin temel kavramları: Değerler, insani ve ahlaki değerler. & Ahlak ilminin temel kavramları: Mutlulukçu ahlak anlayışları. & Ahlak ilminin temel kavramları: Vazife kavramı ve Kant'ın ahlak anlayışı. & Ahlak ilminin temel kavramları: Ahlaki davranış ve özellikleri. & Ahlak ilminin temel kavramları: Hulk, huy, karakter ve mizaç. & Osmanlı dönemi İslam Ahlakçıları. & Çağdaş İslam Ahlakçıları. & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL416	KUR'AN OKUMA VE TECVİD VIII (ARAPÇA)	Z	0	2	1	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Sağlıklı bir Kur'an okuyuşu için gerekli olan tecvid kaidelerini tatbik etme becerisini kazanıp Kur'an'ı bu kazanım çerçevesinde yüzünden ve ezber okuyabilmektir.

Ders İçerikleri – Konular: Dersle ilgili genel bilgiler ve müfredat tanıtımı, sınıf seviyesini görme & yüzüne okuma, fecr suresi ezber okuma, Önceki tecvid kuralları tekrar & yüzüne okuma, fecr suresi ezber okuma, önceki tecvid kuralları tekrar & yüzüne okuma beled suresi ezber okuma & yüzüne okuma beled suresi ezber okuma & yüzüne okuma, eksik ezberleri okuma & yüzüne okuma, eksik ezberleri okuma, & Ara Sınav & yüzüne okuma, şems suresi ezber okuma & yüzüne okuma, leyl suresi ezber okuma & yüzüne okuma ezber tekrarı & yüzüne okuma ezber tekrarı & yüzüne okuma, ezber tekrarı & Genel tekrar ve kontrol & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
ISL414	DİN FELSEFESİ	Z	2	0	2	3

Dersin Amaç ve Hedefleri: Öğrencilere din ve dinin temel iddiaları üzerinde rasyonel, objektif, şumullü ve tutarlı bir şekilde düşünme ve konuşma becerisi kazandırmak.

Ders İçerikleri – Konular: Din Felsefesinin tanımı ve ele aldığı problemler & Din Felsefesinin yeni bir disiplin olarak ortaya çıkışının tarihçesi ve diğer din bilimleri ile ilişkileri & Tanrı'nın varlığı konusu ve bu doğrultuda geliştirilmiş olan teistik deliller & Ontolojik delil ve eleştirisi & Kozmolojik delil ve eleştirisi & Teleolojik delil ve eleştirisi & Ahlak delili ve eleştirisi & Ateizmin tarihçesi ve dayandığı argümanlar & İnsanın özgürlüğünü temel alan teori & S. Freud'un yansıtma din teorisi ve eleştirisi & Durkheim'in sosyolojik teorisi ve eleştirisi & Kötülük problemi ve onunla ilgili ortaya konmuş çözüm önerileri & Dinin ahlakla, sanatla ve bilimle ilişkileri & Dini sembolizmin anlam ve önemi & Final Sınavı.

DERS KODU	DERS ADI	Z/S	T	U	Kredi	AKTS
PF412	EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME (F) Formasyon Dersi	S	2	0	2	2

Dersin Amaç ve Hedefleri: Bu derse katılanların, program geliştirme kavram ve ilkelerini, program geliştirme model ve kuramlarını, programın felsefi, psikolojik, sosyal temellerini analiz edebilme, program geliştirme, uygulama ve değerlendirmede, program geliştirme kuramlarını ve modellerini kullanabilme, program değerlendirme kavramını anlama, program değerlendirme modelleri, dünyada ve Türkiye'deki program değerlendirme yaklaşımlarını karşılaştırması ve eleştirel bir yaklaşımla değerlendirmeleri ile ilgili bilgi, beceri ve olumlu tutum kazanmalarını amaçlanmaktadır.

Ders İçerikleri – Konular: Program geliştirmede temel kavramlar. & Program geliştirmenin tarihi temelleri. & Program geliştirmenin toplumsal temelleri. & Program geliştirmenin felsefi temelleri. & Program geliştirmenin psikolojik temelleri. & Program tasarımı yaklaşımları. & Program geliştirme modelleri. & ARA SINAV & İhtiyaç analizi. & Program tasarımı hazırlama. & Programın denemesi.. & Programın değerlendirilmesi. & Program geliştirme çalışmalarında süreklilik. & Program geliştirme çalışmalarında süreklilik. & Final Sınavı.